
 

Techno log ie  p ro  s tavebn í  p růmysl  

 
Technický list 
Vydán: 02/14 
Verze č.: DE 
 

PERMUR®  Futterrohre  (bednicí trubka prostupu) 
PERMUR®  Futterrohre je bednicí trubka ztraceného bednění,  
která slouží v kombinaci s naším těsněním Permur®, popřípadě 
s článkovým těsněním, k utěsnění mezikruží, které vznikne  
mezi ní a procházejícím potrubím s vedenými médii. Tato  
potrubí mohou být z různých materiálů (měď, ocel, litina, 
plast). Jedná se o prostupy stropem, stěnou a podlahou.  
 

Výrobek 
 

Popis  PERMUR® Futterrohre  tvoří v kombinaci s naším Permurem (popř. s řetězovým článko-
vým těsněním) prstencové vodotěsné / plynotěsné utěsnění potrubí vedoucí různá media 

 skrz monolitické betonové stavební díly. 
 
Použití  PERMUR® Futterrohre  se osazují do bednění a následně zabetonují. Po odbednění se 

získá přesně definovaný kruhový otvor prostupu, kterým je pak vedeno potrubí s mediem. 
 Osazením a aktivací odpovídajících těsnicích vložek se vzniklé mezikruží tlakově utěsní. 

 
 ■ betonové roury z umělohmotných volných vláken a cementu 
 ■ k dispozici jsou i dělená provedení 
 ■ snadná manipulace při montáži 
 ■ vhodná pro celou řadu použití 
 ■ dlouhodobě osvědčená v mnoha mezinárodních projektech  
 ■ testována v nejčastěji se vyskytujících tlakových poměrech 
 
Zkoušky  (kopie k dispozici na vyžádání) 
 

 Zpráva o šetření od MFPA Lipsko UB5.1/12-410 
 

 Schválení pro pitnou vodu od KTW Hygienického institutu v Gelsenkirchenu C828/97 
 
Podrobnosti  o výrobku 
 
Složení  betonové roury o průměrech DN 80, 100, 125, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 
 700 a 800 mm. Provedení: uvnitř hladké, vně vlnité  
 

Balení  PERMUR® Futterrohre  se dodávají v jednotlivých přířezech podle délek  
 

Skladování  neomezená skladovatelnost 
 
 Vláknocementový beton, šedé barvy, odolný proti nárazu 

 
Poznámka: Použitelnost výrobku pro konkrétní účel je třeba ověřit uživatelem. Tento technický list je průběžně aktualizován 

  Technické změny jsou proto výslovně vyhrazeny bez předchozího oznámení zákazníkovi. Současná platná  
  Verze je uvedena na našich webových stránkách na adrese: www.maxfrank.de. Kromě toho platí naše všeobecné  
  obchodní podmínky 

Vlastnosti  / 
přednosti 

Povolení  / 
osvědčení 

Fyzikální  
vlastnosti  


